

Ejendomsaktieselskabet af 1920

CVR-nr. 12634080

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2014

Dirigent

Navn: Sven Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsaktieselskabet af 1920
Fredheimvej 9
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 12634080
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Lone Schøtt Kunøe, formand
Jacob Kunøe
Sven Madsen

Direktion

Sven Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 503 t.kr. mod et underskud på 677 t.kr. i 2012, anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om ikke søger sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern, og at understøtte selskabet i 2014, således at det kan imødekomme sine forpligtelser. Tilsagnet om at understøtte selskabet er maksimeret til kr. 1 mio.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(101.694)	(187)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(411.448)</u>	<u>(411)</u>
Driftsresultat		(513.142)	(598)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(188.068)</u>	<u>(286)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(701.210)	(884)
Skat af ordinært resultat	4	<u>198.478</u>	<u>207</u>
Årets resultat		<u>(502.732)</u>	<u>(677)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(502.732)</u>	<u>(677)</u>
		<u>(502.732)</u>	<u>(677)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.771.544	12.183
Materielle anlægsaktiver	5	<u>11.771.544</u>	<u>12.183</u>
Anlægsaktiver		<u>11.771.544</u>	<u>12.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.337	0
Andre tilgodehavender		150.655	64
Tilgodehavender		<u>174.992</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger		<u>163.245</u>	<u>254</u>
Omsætningsaktiver		<u>338.237</u>	<u>318</u>
Aktiver		<u>12.109.781</u>	<u>12.501</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		680.172	683
Egenkapital		<u>1.180.172</u>	<u>1.183</u>
Udskudt skat	7	343.959	528
Hensatte forpligtelser		<u>343.959</u>	<u>528</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.276.542	5.859
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>5.276.542</u>	<u>5.859</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	578.602	574
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.504.949	3.977
Anden gæld		225.557	380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.309.108</u>	<u>4.931</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.585.650</u>	<u>10.790</u>
Passiver		<u>12.109.781</u>	<u>12.501</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	682.904	1.182.904
Øvrige egenkapitalposter	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(502.732)	(502.732)
Egenkapital ultimo	500.000	680.172	1.180.172

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om ikke at søge sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern, og at understøtte selskabet i 2014, således at det kan imødekomme sine forpligtelser. Tilsagnet er maksimeret til kr. 1 mio..

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	411.448	411
	<u>411.448</u>	<u>411</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119.046	148
Renteomkostninger i øvrigt	73.201	134
Dagsværdireguleringer	(4.179)	4
	<u>188.068</u>	<u>286</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(184.062)	(207)
Regulering vedrørende tidligere år	(14.416)	0
	<u>(198.478)</u>	<u>(207)</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		21.778.892
Kostpris ultimo		<u>21.778.892</u>
Af- og nedskrivninger primo		(9.595.900)
Årets afskrivninger		(411.448)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(10.007.348)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.771.544</u>

Ejendomsvurdering pr. 31. december 2012 andrager 15.800 t.kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Selskabskapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	833.387	989
Gældsforpligtelser	747	1
Fremførbare skattemæssige underskud	(490.175)	(462)
	<u>343.959</u>	<u>528</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2013 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2013 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2013 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	574	578.602	5.276.542	2.974.061
	<u>574</u>	<u>578.602</u>	<u>5.276.542</u>	<u>2.974.061</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.771.544 kr.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Consolidated Holdings A/S, Hørsholm

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Consolidated Holdings A/S, Hørsholm